UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]          Số:1085 /UBND- TP                       Hương Trà, ngày   8 tháng 5 năm 2019
               V/v hưởng ứng cuộc thi
“Tìm hiểu pháp luật trực tuyến” năm 2019

      Kính gửi:
- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn thị xã;
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể cấp thị xã;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 537/STP-PBGDPL ngày 24/4/2019 của Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế về việc hưởng ứng cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến” năm 2019.
Ủy ban nhân dân thị xã yêu cầu các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn thị xã, các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thị xã và Ủy ban nhân dân các xã, phường quán triệt, hưởng ứng Cuộc thi và đồng thời vận động đông đảo cán bộ, công chức, viên chức và người dân tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi (có photo công văn kèm theo)
Nhận được công văn này, đề nghị các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn thị xã, các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thị xã và Ủy ban nhân dân các xã, phường tổ chức triển khai và tích cực hưởng ứng tham gia cuộc thi./.

Nơi nhận:						                      TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;							       CHÁNH VĂN PHÒNG
- UBND thị xã;
- LĐVP;
- Lưu VT.

                                                                                             Trần Ngọc Huyến